
2024 年 7月 

 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

この度、弊社では下記の内容にて価格改定を実施させていただきます。 

まことに心苦しいところではありますが、諸事情をお察しのうえ、 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも引き続き、弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

新価格：2024 年 8 月 1 日より実施 

 

ニッティングディーヴァ 新価格一覧 

商品名 現行価格（税別価格） 新価格（税別価格） 

ハノン 979 円（890 円） 990 円（900 円） 

フラフ 880 円（800 円） 891 円（810 円） 

 

 

 

 


